КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«31» января 2018 г  №  17                                                                       г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Сумнительный

Сергей

Владимирович

1998 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области», тр.

Цветков П.А.,

Мирный Д.В.

КГУ спортивная

гимнастика

2 Цветков

Иван

Павлович

1996 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области», тр.

Цветков П.А.,

Мирный Д.В.

СГАФКС

и Т

спортивная

гимнастика

3 Сивков

Иван

Андреевич

1998 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области», тр.

Цветков П.А.,

Мирный Д.В.

КГУ спортивная

гимнастика

4 Скрябин

Юрий

Леонидович

1986 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация

гиревого спорта» в

Костромской

области

КГСХА гиревой спорт

5 Денисов

Дмитрий

Иванович

1977 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Мочалов А.В.

СК

«Атлетик»

пауэлифтинг

6 Бургутин

Иван

Дмитриевич

2003 Кострома РОО «Костромская

областная

федерация

тхэквондо»,

тр. Шустова Н.А.

Лицей

№ 34

тхэквондо

(ИТФ)

7 Черногуз

Варвара

Игоревна

2001 Кострома РОО «Костромская

областная

федерация

тхэквондо»,

тр. Шустова Н.А.

Лицей

№ 34

тхэквондо

(ИТФ)

8 Бабанова

Дарья

Денисовна

2002 Кострома РОО «Костромская

областная

федерация

тхэквондо»,

тр. Маклаков В.П.

Гимназия

№ 25

тхэквондо

(ИТФ)

9 Пенчук

Инна

Евгеньевна

2002 Кострома РОО «Костромская

областная

федерация

тхэквондо»,

тр. Шустова Н.А.

Гимназия

№ 33

тхэквондо

(ИТФ)

10 Петровых

Людмила

Михайловна

2001 Кострома РОО «Костромская

областная

федерация

тхэквондо»,

тр. Маклаков В.П.

Лицей

№ 32

тхэквондо

(ИТФ)

11 Смирнов

Владимир

Николаевич

1987 Кострома КООО «Федерация

лыжных гонок

Костромской

области», тр.

Морозов А.А.

 лыжные гонки

12 Парамонова

Олеся

Андреевна

2003 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области», тр.

Цветкова М.П.

СОШ

№ 26

спортивная

гимнастика

13 Борунов

Никита

Сергеевич

1998 Шарья КООО «Федерация

самбо»,

тр. Усков Е.А.

Пед.

коледж

самбо

14 Пугачѐв

Максим

Андреевич

2000 Чухлома КООО «Федерация

бокса Костромской

области», тр.

Румянцев С.Е.,

Киселев Ю.К.

СОШ бокс

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Федулов

Ростислав

Николаевич

2002 Шарья ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области, тр.

Аскеров А.М.

СОШ № 7 легкая атлетика

2

Шамков

Алексей

Алексеевич

2003 Кострома КРОО «Федерация

пулевой

стрельбы»,

тр. Нестеренко

А.В.

СОШ

№ 30

пулевая

стрельба

3 Бучкин

Роман

Олегович

2004 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области»,

тр. Арефьев А.Н.

СОШ

№ 26

спортивная

гимнастика

4 Арефьев

Игорь

Александрович

2004 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области»,

тр. Арефьев А.Н.

СОШ

№ 26

спортивная

гимнастика

5 Воскресенская

Юлия

Денисовна

2003 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Соловьев Д.Н.,

Дружинина А.Е.

СОШ № 4 плавание

6 Исаченко

Максим

Ильич

2002 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Соловьев Д.Н.,

Дружинина А.Е.

СОШ № 4 плавание

7 Метлова

Татьяна

Сергеевна

1994 Кострома КООО «Федерация

фехтования»,

тр. Сурков М.В.

федерация

современн

ого

пятиборья

фехтование

8 Молчанов

Артем

Владимирович

2001 Кострома ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области», тр.

Куликов В.П.,

Куликова Г.В.

СОШ

№ 32

легкая атлетика

9 Алексеев

Анатолий

Сергеевич

2000 Кострома ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области»,

тр. Макаров В.Н.

СОШ

№ 32

легкая атлетика

10 Зубатенко

Иван

Алексеевич

2002 Солигалич КООО «Федерация

лыжных гонок

Костромской

области»,

тр. Кусов С.Е.

СОШ лыжные гонки

11 Берѐзин

Никита

Валерьевич

2001 Солигалич КООО «Федерация

лыжных гонок

Костромской

области»,

тр. Кусов С.Е.

СОШ лыжные гонки

12 Максимов

Владислав

Андреевич

2001 Волгорече

нск

КООО «Федерация

лыжных гонок

Костромской

области», тр.

Шатунов Н.Е.

СОШ № 3 лыжные гонки

13 Плотникова

Анастасия

Евгеньевна

2002 Кострома ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области»,

тр. Куликов В.П.,

Куликова Г.В.

СОШ №

17

легкая атлетика

14 Рыжов

Иван

Сергеевич

2001 Кострома КРООО

«Федерация

рукопашного боя»,

тр. Слепцов А.Н.

СШОР

«Динамо»

им. В.А.

Шершуно

ва

рукопашный

бой

15 Пегов

Владимир

Денисович

2000 Кострома КРООО

«Федерация

рукопашного боя»,

тр. Слепцов А.Н.

СШОР

«Динамо»

им. В.А.

Шершуно

ва

рукопашный

бой

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                               П.Е. Чепогузов